
ZARZĄDZENIE NR 51/2020 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, które stanowią 
odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
42 948 192,87 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 39 964 532,87 zł, 

b) dochody majątkowe – 2 983 660,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
45 510 239,15 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 38 706 436,15 zł, 

b) wydatki majątkowe – 6 803 803,00 zł. 

§ 2.  Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej, które stanowią odpowiednio załączniki nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowa Karczma 
 
 

Andrzej Pollak 

Id: 108F4938-96F1-4794-B5EE-F37E7AC2C65D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
11 565,00 30 815,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 240,00 29 490,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 240,00 29 490,00

801 Oświata i wychowanie 524 047,00 629 047,00

Pozostała działalność 94 600,00 199 600,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

69 900,00 174 900,00

42 823 942,87 42 948 192,87

DOCHODY

Rozdział Zmiana

19 250,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 23 czerwca 2020 r.

75107 19 250,00

19 250,00

105 000,00

80195 105 000,00

105 000,00

Razem: 124 250,00

Id: 108F4938-96F1-4794-B5EE-F37E7AC2C65D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
11 565,00 30 815,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 240,00 29 490,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 16 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 620,00 854,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
65,00 86,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 669,00 6 943,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 886,00 4 857,00

801 Oświata i wychowanie 12 562 700,00 12 667 700,00

Szkoły podstawowe 9 633 484,00 9 607 766,00

4270 Zakup usług remontowych 110 200,00 84 482,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 976 243,00 994 533,00

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 39 290,00

Przedszkola 445 937,00 452 365,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 11 428,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
108 486,00 107 486,00

Pozostała działalność 193 050,00 299 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 900,00 174 900,00

45 385 989,15 45 510 239,15

WYDATKI

Rozdział Zmiana

19 250,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 23 czerwca 2020 r.

75107 19 250,00

16 750,00

234,00

21,00

2 274,00

-29,00

105 000,00

80101 -25 718,00

-25 718,00

80103 18 290,00

18 290,00

80104 6 428,00

7 428,00

-1 000,00

80195 106 000,00

1 000,00

105 000,00

Razem: 124 250,00

Id: 108F4938-96F1-4794-B5EE-F37E7AC2C65D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
11 565,00 30 815,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 240,00 29 490,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 240,00 29 490,00

13 057 245,87 13 076 495,87

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 51/2020 

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 23 czerwca 2020 r.

19 250,00

Razem: 19 250,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

19 250,00

19 250,00

Id: 108F4938-96F1-4794-B5EE-F37E7AC2C65D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
11 565,00 30 815,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 240,00 29 490,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 16 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 620,00 854,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
65,00 86,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 669,00 6 943,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 886,00 4 857,00

13 057 245,87 13 076 495,87

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 51/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma 

z dnia 23 czerwca 2020 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

19 250,00

19 250,00

Razem: 19 250,00

16 750,00

234,00

21,00

2 274,00

-29,00

Id: 108F4938-96F1-4794-B5EE-F37E7AC2C65D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Zwiększenie planu dochodów w rozdziale 75107 § 2010 o kwotę 19 250 zł oraz zmiany w
planie wydatków w § 3030, 4110, 4120, 4170 i 4210 związane są z pismami Krajowego Biura
Wyborczego Delegatury w Słupsku Nr DSŁ-3112-23/2020 oraz DSŁ-3112-24/2020 z dnia
22.06.2020 r. o przyznaniu środków na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 28.06.2020 r.

2. Zwiększenie planu dochodów w rozdziale 80195 § 2057 o kwotę 105 000 zł oraz wydatków w
§ 4247 związane jest z otrzymaniem grantu „Zdalna szkoła” w ramach Programu Operacyjnego
Polska Cyfrowa 2014-2020 na zakup komputerów udostępnianych uczniom w okresie
pandemii.

3. Zmiany w ramach działu 801 w zakresie innym niż wskazane w pkt. 2 związane są z
zabezpieczeniem środków na remonty w placówkach oświatowych w odpowiedniej klasyfikacji
budżetowej oraz utworzeniem planu na wynagrodzenia bezosobowe dla ekspertów
wchodzących w skład komicji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans
zawodowy.

Id: 108F4938-96F1-4794-B5EE-F37E7AC2C65D. Podpisany Strona 1




